CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 57 / 2011

Vereador Dr. Flávio Em atenção ao pedido do Vereador Dr. Flávio, a Câmara Municipal de Chapadão
do Sul, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO, parabenizando
os integrantes do Conjunto vocal adulto 02 (Reginaldo, Carlos, Emelyn e Laura), que mais uma vez
mostraram suas competências, no XI FENART realizado entre os dias 28 e 30 de janeiro/2011, na
cidade de Triunfo no Rio Grande do Sul, onde obtiveram o primeiro lugar.

Nós do Poder Legislativo, estamos orgulhosos de termos jovens que representam nossa cidade com
tanto carinho, dedicação e sucesso.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2011.

Maiquel de Gasperi
Eduardo Belotti
Elso Bandeira
Presidente
1o Vice-Presidente
2o Vice-Presidente
Nilzete Pereira Beto
Abel Lemes
1a Secretária
2o Secretário
Vereador
Dr. Flávio
Prof. Guerino
Dr. Zelir
Vereador
Vereador
Vereador

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2011

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1502902310

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1502902310